
  Kolejní klub Pod-O-Lee

Interní předpis IP 6/2024: Televizor - statut, práva a povinnosti

Článek I: Úvodní ustanovení
Obecná:

1. Tímto předpisem Představenstvo Kolejního klubu Pod-O-Lee definuje post Televizora bloku X, kde X ve zkratce je 
nahrazováno označením jednoho z bloků A až F.

2. Pod pojmem Předseda se rozumí Předseda kolejního klubu Pod-O-Lee.
3. Pod pojmem Představenstvo se rozumí Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee. 
4. Zkratka POD značí kolejní klub Pod-O-Lee a SU značí Studentskou unii ČVUT.

Článek II: Práva a povinnosti
1. Televizor přijímá nové členy do klubu a řeší problémy členů s připojením k akademické síti, s přístupem do místností s 

kartovým systémem.
2. Televizor má právo připojovat a v oprávněných případech odpojovat uživatele od akademické sítě. Oprávněnost 

odpojení posuzuje Správce sítě nebo Předseda.
3. Televizor může v případě potřeby zasahovat do kabelových rozvodů akademické sítě.
4. Televizor má přístup do informačního systému POD.
5. Televizor má přednostní právo na informace ze schůzí Představenstva od svého Správce bloku.
6. Televizor má povinnost kontrolovat svou klubovou emailovou adresu, na kterou je mu směrována veškerá klubová 

emailová komunikace.
7. Televizor musí nejméně jednou za dva roky projít školením pro televizory, jehož absolvování stvrzuje svým podpisem.

Článek III: Výběr televizorů
1. Správce bloku jmenuje televizory na svém bloku.
2. Počet televizorů na blok je omezen tak, aby nepřesáhl počet pater na daném bloku, na kterých je v rámci 

akademického roku možné se ubytovat.

Článek IV: Odvolání
1. Televizora odvolává správce příslušného bloku na základě svého opodstatněného rozhodnutí, nebo v opodstatněných 

případech Představenstvo. Správce bloku je povinen s rozhodnutím televizora seznámit.
2. Televizor může na svůj post rezignovat písemně Správci svého bloku.

IP 6/2024 - Televizor - statut, práva a povinnosti
Stana 1 ze 2



  Kolejní klub Pod-O-Lee

Článek V: Závěrečná ustanovení
1. Tento IP nabývá platnosti po jeho schválení Představenstvem a jeho zveřejněním na webových stránkách POD.
2. Nabytím platnosti tohoto interního předpisu se ruší interní předpis IP 4/2017.

__________________________________________________
Kateřina Pilná

Předseda klubu Pod-O-Lee

__________________________________________________
Vojtěch Halamka

Místopředseda klubu Pod-O-Lee

IP 6/2024 - Televizor - statut, práva a povinnosti
Stana 2 ze 2


